
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Of. SQ -A P tf №

Иркутск

О вюгючении в состав ко
миссии по Регламенту, депу
татской этике, информаци
онной политике и связям с 
общественными объедине
ниями Законодательного Со
брания Иркутской области 
депутата Законодательного 
Собрания Иркутской обла
сти Маслова А.С. (КПРФ)

Руководствуясь статьей 18 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», 
статьей 8 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, на 
основании заявления депутата Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Маслова А.С. (КПРФ) Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

включить в состав комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Маслова Андрея Семеновича (КПРФ).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


